
1/8 

 

Rámcová kupní smlouva 

k zakázce v NEN ev.č.    

N006/24/V00038702 

VN Olomouc – dodávka reagencií a spotřebního materiálu pro infekční sérologii, stanovení 

vybraných hormonů a vitamínů včetně zápůjčky analyzátoru 

 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 

 

DiaSorin Czech s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,  

vložka 145925 

se sídlem:   K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5 

zastoupená:   RNDr. Milanem Šrotem, generálním ředitelem a jednatelem  

číslo účtu:  3150200001/7910   

IČO:       28497481   

DIČ:     CZ28497481 

bankovní spojení:  3150200001/7910, Deutsche Bank AG, pobočka Praha  

na straně jedné (dále jen „prodávající“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Vojenská nemocnice Olomouc 

Sídlo:  Sušilovo nám. 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc 

IČ:  60800691 

Zastoupena: MUDr. Martin Svoboda, ředitel 

na straně druhé (dále jen „kupující“) 

 

 



2/8 

 

 

 

I. 

Úvodní prohlášení  

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že: 

a) tato smlouva je uzavírána v návaznosti na VZ s názvem „VN Olomouc – dodávka 

reagencií a spotřebního materiálu pro infekční sérologii, stanovení vybraných hormonů 

a vitamínů včetně zápůjčky analyzátoru“; 

b) účelem této smlouvy je rámcová úprava smluvních podmínek, za kterých budou 

uzavírány jednotlivé dílčí kupní smlouvy ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi prodávajícím a kupujícím. 

II. 

Předmět koupě 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že předmět koupě jednotlivých uzavřených dílčích 

kupních smluv představuje:  

a) dodávku diagnostik, které musí: 

• splňovat podmínky požadované právními předpisy v České republice, 

především úplné splnění požadavků Nařízení Evropského parlamentu a rady 

(EU) 2017/746, o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro; 

• být v souladu s normou ČSN ISO 15189:2013; 

• splňovat podmínky správné laboratorní praxe (SLP) v klinických laboratořích, 

správné výrobní praxe (SVP) a podmínky použití v České republice  

v souvislosti s poskytováním zdravotní péče, zejména ustanovení zákona  

č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů;  

• splňovat certifikaci CE/IVD;  

• být uzpůsobeny k maximálnímu využití standardizovaných, validovaných 

postupů v rozsahu umožňujícím kompletní provedení požadovaných vyšetření; 

b) dodávku reagencií a spotřební materiál; 



3/8 

 

to vše pro infekční sérologii a stanovení vybraných hormonů a vitamínů v souladu s technickou 

specifikací, která je přílohou č. 1 této rámcové kupní smlouvy, a to dle potřeb kupujícího, spolu 

s příslušnými dokumenty, resp. doklady, které se k tomuto vztahují, zejména tak: 

• při první dodávce diagnostických zdravotnických prostředků - prohlášení o shodě, 

certifikáty CE/IVD a bezpečnostní listy, příbalové letáky, pracovní návody k použití 

s tím, že veškeré uvedené dokumenty musí být v českém jazyce a zároveň budou 

veškeré dodané dokumenty předány kupujícímu v elektronické podobě; 

• aktualizované verze dokumentů uvedených pod písm. a), kdy tyto je prodávající 

povinen neprodleně dodat kupujícímu při každé změně tzv. dodávek diagnostických 

zdravotnických prostředků, a to v tištěné i elektronické podobě, dle nařízení Komise 

(EU) č. 207/2012 o elektronických návodech k použití zdravotnických prostředků; 

• pro účely každé šarže diagnostických kitů a izolačních kitů v českém nebo slovenském 

jazyce: 

- příbalový leták - vždy 1x ke každému typu a šarži diagnostického kitu a izolačních 

kitu, a to buď v tištěné, nebo elektronické podobě; 

- relevantní informace o nebezpečných látkách - např. infekční, toxické, atd. - a to 

buď v tištěné, nebo elektronické podobě; 

- akreditovaný protokol o provedené zkoušce/kontrole kvality (QC) – vždy 1x  

ke každé dodané šarži příslušného diagnostického setu, a to buď v tištěné, nebo 

elektronické podobě; 

- potvrzení o nepřerušitelnosti skladovacího (tzv. chladového) řetězce po celou dobu 

skladování a přepravy – vždy 1x ke každé dodávce, je-li legislativou vyžadován,         

a to v tištěné podobě; 

- všechny diagnostické kity budou označeny značkou CE, IVD.  

(dále vše společně jen jako „předmět koupě“ nebo „zboží“) 

III.  

Uzavírání dílčích kupních smluv 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že k uzavření dílčí kupní smlouvy dochází 

v okamžiku písemné akceptace (postačí e-mailem) objednávky (nabídky) kupujícího ze strany 

prodávajícího. 

(dále jen „uzavřená dílčí kupní smlouva“) 



4/8 

 

Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že objednávka (nabídka) kupujícího musí 

obsahovat alespoň tyto údaje: 

a) identifikační údaje prodávajícího a kupujícího; 

b) číslo a datum vystavení objednávky (nabídky); 

c) kontakt na zástupce kupujícího pro účely dané objednávky, telefonní číslo a emailová 

adresa; 

d) druh a množství předmětu koupě, resp. specifikace předmětu koupě vč. poptávaného 

množství uvedené v odpovídajících měrných jednotkách; 

e) termín dodání (předání a převzetí) předmětu koupě; 

f) požadované místo dodání; 

g) identifikace osoby oprávněné k převzetí daného zboží (nebude-li uvedena žádná osoba, 

bude osobou oprávněnou k převzetí kterýkoliv pověřený zaměstnanec kupujícího). 

Prodávající prohlašuje a činí nesporným, že je povinen provést písemnou akceptaci  

(postačí e-mailem) příslušné objednávky (nabídky) kupujícího bez zbytečného odkladu  

po jejím doručení, nejpozději však do následujícího pracovního dne od doručení příslušné 

objednávky (nabídky) kupujícího s tím, že prodávající je povinen uvést v písemné akceptaci 

číslo objednávky (nabídky) kupujícího. 

Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že pro účely objednávek (nabídek) 

prostřednictvím e-mailu bude kupující užívat e-mail: maslanovam@vnol.cz 

Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že pro účely akceptace objednávek (nabídek) 

kupujícího prostřednictvím e-mailu bude prodávající užívat e-mail: 

objednavkyCzechDiaSorin@dhl.com 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že součástí této smlouvy je platný ceník – cenová 

tabulka, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy s tím, že součástí kupní ceny jsou i veškeré 

související vynaložené náklady (např. náklady na dopravu nebo balné, pojištění předmětu 

koupě, veškeré poplatky související s dovozem předmětu koupě, cla, daně, dovozní a vývozní 

přirážky, licenční a veškeré další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jeho funkčního 

předání v místě plnění). Prodávající je oprávněn navýšit kupní cenu o příslušnou sazbu DPH či 

jinou daň v souladu s platnými právními předpisy.  

mailto:objednavkyCzechDiaSorin@dhl.com


5/8 

 

Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že celková souhrnná kupní cena za veškeré 

uzavřené dílčí kupní smlouvy nesmí překročit částku bez DPH ve výši 11 491 480,00 Kč. 

Kupující prohlašuje a činí nesporným, že je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu 

v souladu s uzavřenou dílčí kupní smlouvou na základě faktury – daňového dokladu, kterou je 

prodávající povinen vystavit v souladu s příslušnými právními předpisy, a to bezhotovostním 

převodem na bankovní účet prodávajícího č. 3150200001/7910 se splatností třiceti dnů ode dne 

jejího doručení kupujícímu. Součástí každé vystavené faktury – daňového dokladu je rovněž 

interní číslo objednávky kupujícího a podepsaný příslušný předávací protokol anebo dodací list. 

Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu 

vystavenou fakturu – daňový doklad v případě, že příslušná faktura – daňový doklad nebude 

mít některou ze zákonných či smluvních náležitostí či příloh s tím, že v takovém případě je 

prodávající povinen vystavit po doručení vrácené faktury – daňového dokladu  

bez zbytečného odkladu novou fakturu – daňový doklad se všemi zákonnými i smluvními 

náležitostmi včetně příloh. Od okamžiku doručení nové faktury – daňového dokladu dle 

předchozí věty počíná kupujícímu běžet nová doba splatnosti. 

V.  

Místo a čas plnění 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že:  

a) prodávající je povinen na své náklady odevzdat kupujícímu předmět koupě dle uzavřené 

dílčí kupní smlouvy ve smyslu čl. II. této smlouvy; 

b) prodávající je povinen odevzdat kupujícímu na své náklady předmět koupě dle uzavřené 

dílčí kupní smlouvy v sídle kupujícího – oddělení klinických laboratoří, popř. v místě 

uvedeném v uzavřené dílčí kupní smlouvě; 

c) prodávající je povinen odevzdat kupujícímu na své náklady předmět koupě dle uzavřené 

dílčí kupní smlouvy nejpozději do data uvedeného v uzavřené dílčí kupní smlouvě 

postupem dle čl. III. odst. 2 písm. e) této smlouvy, pokud nebude mezi smluvními 

stranami písemně dohodnuto jinak; 

d) v případě porušení, byť jen jedné povinnosti prodávajícího uvedené v čl. V. písm. a) a 

b) této smlouvy, je kupující oprávněn předmět koupě nepřevzít anebo od uzavřené dílčí 

kupní smlouvy odstoupit; 

e) o odevzdání a převzetí předmětu koupě bude sepsán a smluvními stranami podepsán 

předávací protokol anebo dodací list. 



6/8 

 

VI.  

Doba trvání smlouvy 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že: 

a) tato smlouva se uzavírá na dobu 96 měsíců ode dne podpisu této smlouvy oběma 

smluvními stranami a skončí uplynutím sjednané doby nebo vyčerpáním limitu 

stanoveného nabídkovou cenou podle toho, co nastane dříve; 

b) tato smlouva a smlouva o výpůjčce jako výsledek veřejné zakázky ve smyslu  

čl. I. písm. a) této smlouvy, jsou na sobě vzájemně závislé ve smyslu ust. § 1727 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

VII.  

Smluvní pokuta  

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že: 

a) v případě, kdy prodávající poruší svou povinnost uvedenou v čl. III. této smlouvy,  

resp. povinnost provést písemnou akceptaci (postačí e-mailem) příslušné objednávky 

(nabídky) kupujícího bez zbytečného odkladu po jejím doručení, nejpozději však  

do následujícího pracovního dne od doručení příslušné objednávky (nabídky) 

kupujícího s tím, že prodávající je povinen uvést v písemné akceptaci číslo objednávky 

(nabídky) kupujícího, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských) za každý případ 

takovéhoto porušení a za každý byť jen započatý den prodlení se splněním  

této povinnosti až do jejího úplného splnění se splatností pěti dnů ode dne doručení 

písemné výzvy k jejímu zaplacení. Tímto není dotčeno právo kupujícího na náhradu 

majetkové újmy (škody) v plném rozsahu, kdy smluvní strany tak vylučují ust. § 2050 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění; 

b) v případě, kdy prodávající poruší svou povinnost uvedenou v čl. V. písm. a) této 

smlouvy, resp. povinnost na své náklady odevzdat kupujícímu předmět koupě dle 

uzavřené dílčí kupní smlouvy ve smyslu čl. II. této smlouvy, je kupující oprávněn 

požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové kupní 

ceny dle příslušné uzavřené dílčí kupní smlouvy, a to za každý případ takovéhoto 

porušení a za každý byť jen započatý den prodlení se splněním této  povinnosti  

až do jejího úplného splnění se splatností pěti dnů ode dne doručení písemné výzvy 

k jejímu zaplacení - tímto není dotčeno právo kupujícího na náhradu majetkové újmy 



7/8 

 

(škody) v plném rozsahu, kdy smluvní strany tak vylučují ust. § 2050 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění; 

c) v případě, kdy prodávající poruší svou povinnost uvedenou v čl. V. písm. b) této 

smlouvy, resp. povinnost odevzdat kupujícímu na své náklady předmět koupě dle 

uzavřené dílčí kupní smlouvy v sídle kupujícího – oddělení klinických laboratoří,  

popř. v místě uvedeném v uzavřené dílčí kupní smlouvě, je kupující oprávněn 

požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové kupní 

ceny dle příslušné uzavřené dílčí kupní smlouvy, a to za každý případ takovéhoto 

porušení a za každý byť jen započatý den prodlení se splněním této  povinnosti  

až do jejího úplného splnění se splatností pěti dnů ode dne doručení písemné výzvy 

k jejímu zaplacení - tímto není dotčeno právo kupujícího na náhradu majetkové újmy 

(škody) v plném rozsahu, kdy smluvní strany tak vylučují ust. § 2050 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění; 

d) v případě, kdy prodávající poruší svou povinnost uvedenou v čl. V. písm. c) této 

smlouvy, resp. povinnost odevzdat kupujícímu na své náklady předmět koupě dle 

uzavřené dílčí kupní smlouvy nejpozději do data uvedeného v uzavřené dílčí kupní 

smlouvě postupem dle čl. III. odst. 2 písm. e) této smlouvy, pokud nebude mezi 

smluvními stranami písemně dohodnuto jinak, je kupující oprávněn požadovat  

po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové kupní ceny dle 

příslušné uzavřené dílčí kupní smlouvy, a to za každý případ takovéhoto porušení a 

za každý byť jen započatý den prodlení se splněním této povinnosti až  

do jejího úplného splnění se splatností pěti dnů ode dne doručení písemné výzvy 

k jejímu zaplacení - tímto není dotčeno právo kupujícího na náhradu majetkové újmy 

(škody) v plném rozsahu, kdy smluvní strany tak vylučují ust. § 2050 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění; 

VIII. 

Záruka za jakost 

Prodávající prohlašuje a činí nesporným, že kupujícímu poskytuje záruku za jakost předmětu 

koupě dle uzavřených dílčích kupních smluv po dobu použitelnosti vyznačené výrobcem  

na předmětu koupě. Požadovaná expirační doba je minimálně 6 měsíců, při kratší expiraci může 

být předmět vrácen.  

 



8/8 

 

IX.  

Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je sepsána  

ve dvou vyhotoveních takto: 

1) 1x prodávající; 

2) 1x kupující. 

Prodávající prohlašuje a činí nesporným, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností  

ve smyslu ust. § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že: 

a) tuto smlouvu je možné změnit pouze písemně, kdy pro účely této smlouvy se  

za písemnou formu nepovažuje výměna emailových či jiných elektronických zpráv; 

b) vylučují přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění; 

c) pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy vzniklé z této 

smlouvy příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění; 

d) tato smlouva byla sepsána dle jejich vážné, pravé a svobodné vůle, kdy na důkaz toho 

po jejím přečtení činí vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha č. 1: technická specifikace  

Příloha č. 2:  ceník – cenová tabulka 

 
 

V Praze dne 25. března 2025 

 

 

 

…………………………………………… 
RNDr. Milan Šrot                                           

Generální ředitel a jednatel DiaSorin Czech s.r.o  

(prodávající) 

 

 

 

…………………………………………… 

Vojenská nemocnice Olomouc 

plk. gšt. v.z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel 

(kupující) 





LIAISON® XL
Tailored to your needs 



LIAISON® XL
Tailored to your needs 

T H E  P O W E R  O F  L I A I S O N ®  X L

LIFETIME VALUE

VERSATILITY

EASY-TO-USE

T H E  S I M P L E  S O L U T I O N  T O  S P E C I A L I Z E D  T E S T I N G



E
A

S
Y

-T
O

-U
S

E

The speed and precision  
to drive your results

Loading everything on the fly frees time when resources are scarce.

Disposable tips and reaction cuvettes make your job easier and safe.

25 reagent channels let you simultaneously run different assays and 
increase productivity when needed.

Complete traceability increases compliance and minimizes the possibility 
of human error. 

No daily maintenance streamlines your routine, boosting efficiency.

Pairing powerful and easy-to-use diagnostics technology 
with high sensitivity and precision, our unique, high-
volume LIAISON® XL analyzer represents a new benchmark 
in automated specialty testing.



Intuitive, compact  
and fully accessible

REAGENT

DILUENT

MAGNETIC BIDS

CALIBRATORS

RFID TAG

DISCOVER OUR REAGENT ASSAY MENU

LIAISON® XL uses a single, all-inclusive Reagent Integral format for all assays, 
guaranteeing consistent, high-quality diagnostic results and preventing waste. 
This universal format is compatible with any LIAISON® chemiluminescence 
platform.

CONJUGATE



L
IF

E
T

IM
E

 V
A

L
U

E

Save space in your lab, 
improve walkaway times,
and reduce costs 
LIAISON® XL fuses the benefits of high sensitivity, high 
throughput and complete traceability within a compact 
and fully automated specialty immunoassay analyzer. Day-
after-day, it delivers the performance you can rely on to 
boost your competitive edge.

UNIQUE IMMUNOASSAYS
Consolidate exclusive assays that are not available on any other automated 
platform.

LONG-TERM ACCURACY
Ensure quality results, without fail, regardless of patient testing volumes.

HIGH PRODUCTIVITY
Do more with fewer resources and increase the efficiency of your specialty 
testing services.



Fewer hours of hands-on 
work required

Decrease in error 
potential

Reduction  
in turn-around time

ID serology 
technologies replaced 

Results of an autonomous workflow study of a mixed routine. Comparison between LIAISON® XL and a standard ELISA automated platform, 2018.

C U T T I N G - E D G E  T E C H N O L O G Y  M E E T S  

O P E R A T I O N A L  E X C E L L E N C E

Leveraging DiaSorin’s distinctive expertise in the field of immunodiagnostics, 
LIAISON® XL is approved by the most relevant Government Authorities, including 
CE IVDR, FDA, and NMPA. Its high-quality design also enables full compliance 
with clinical laboratory accreditation standards.

80% 546

68% 3



Seamlessly integrate  
LIAISON® XL into  
your process

DYNAMIC ADAPTATION
The system automatically adapts to any request for new sample testing, 
ensuring top performance and eliminating bottlenecks.

UNIVERSAL CONNECTIVITY
LIAISON® XL easily pairs with all existing laboratory automation tracks.

TOTAL LABORATORY AUTOMATION
Adding pre- and post-sampling modules creates a single and fully-automated 
specialty testing solution.

V
E

R
S

A
T

IL
IT

Y Transitioning to a new level of automation has never been 
easier. With its trusted results and flexible operability, 
LIAISON® XL allows you to simultaneously optimize your 
process and your diagnostic accuracy.



STAND-ALONE CONNECTED

TOTAL SOLUTION

The perfect synthesis
of diagnostic competence
LIAISON® XL combines unparalleled process management reliability with 
the effectiveness of our field-proven LIAISON® technology, letting you 
quickly create a specialized lab within your existing operation. Use as a  
stand-alone machine, connect within an existing automation track or allow 
DiaSorin to provide a comprehensive solution.



The DiaSorin advantage
With DiaSorin’s tailored partnership approach, our team of 
professionals, technical experts and laboratory consultants 
are by your side every step of the way.

CONFIDENCE
LIAISON® XL ensures complete traceability to individual tubes and fewer 
opportunities for human error due to manual processes.

INTEGRITY
LIAISON® XL allows parallel testing of a broad range of assays, delivering 
better blood stewardship through the reduction of sample splitting.

RESPONSIVE
Our global service network delivers highly qualified technical support 
whenever and wherever required, letting you get back to business as 
quickly as possible.



Your specialty testing partner
Supporting the widest range of diagnostic needs on the market, DiaSorin delivers 
the strategic innovation and exclusive immunoassays you can rely on to improve 
your workflow.

METABOLIC DISORDERS

GASTROINTESTINAL  
DISEASES

ENDOCRINOLOGY

INFECTIOUS DISEASES HEPATITIS AND
RETROVIRUSES

TUMOR MARKERS

CLINICAL FOCUS AREAS



D I S C O V E R  M O R E  O N  O U R  W E B S I T E

System  
performance
Random access or batch
chemiluminescence (CL) processing

Walkaway time of up to 6 hours

Throughput up to 171 tests per hour*

Time to first result in as little as 17
minutes*

Full touchscreen monitor with  
internal PC 1

*Assay dependent

Consumables
management
True continuous loading  
of all consumables

Disposable reaction cuvettes funnel 2   
and double disposable pipetting
tips drawers 3

Double reservoirs for liquid waste 4 ,
de-ionized water 5 , wash buffer
solution 6  and solid waste 7

3

2

4

7



D I S C O V E R  M O R E  O N  O U R  W E B S I T E

Sample  
management

Loading: up to 120 sample tubes 
concurrently 8

Matrixes: serum /  
plasma / urine / stool, CSF

Carryover is eliminated with 
disposable sample tips

Detection of sample depletion,  
clots and air bubbles. 

Reagent  
management

Load up to 25 different assays 
concurrently 9

Control via Radio frequency 
identification (RFID) tag

Refrigerated onboard storage

1

6

5

9

8







Specialized diagnostics
For more effective care
Our strong commitment to specialized diagnostics has been serving 
laboratories around the world for over 50 years.

Today more than ever, you can trust the automated, high-quality clinical 
results of DiaSorin’s unique immunodiagnostic solutions to enhance the 
efficiency of your lab, regardless of its size.

M
08

70
00

42
48

G
 0

9/
21

Check availability in your country by contacting the DiaSorin 
subsidiary or the distributor on site

For outside the US and Canada only
Product availability subject to required regulatory approval

DiaSorin S.p.A.
Via Crescentino, snc -13040 Saluggia (VC) Italy
Tel. +39 0161 487 526/947 Fax +39 0161 487 670
www.diasorin.com - info@diasorin.it



Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo náměstí 5

771 11 Olomouc

CZ00068000

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH

Kód zboží Název zboží
Počet testů v 

balení

Předpokládaný 

počet testů za 

rok

Předpokládaný 

počet testů za 8 

let

Předpokládaný 

počet balení za 8 

let

Cena Kč za 

balení bez DPH

Předpokládaný 

obrat za 8 let v 

Kč bez DPH

Reagencie

318360 25OH VITAMIN D TOTAL ASSAY  200 3 145 25 160  128 22 522,00 2 882 816,00

310630 1-84 PTH 100 1 023 8 184  88 12 570,00 1 106 160,00

310500 EBV IgM 100  760 6 040  72 8 367,00 602 424,00

310510 VCA IgG 100  760 6 040  72 8 367,00 602 424,00

310520 EBNA IgG 100  760 6 040  72 8 367,00 602 424,00

310540 EA IgG 100  760 6 040  72 8 367,00 602 424,00

310880 BORRELIA IgG 100  620 4 960  60 7 320,00 439 200,00

310010 BORRELIA IgM II 100  620 4 960  60 7 320,00 439 200,00

310780 TOXO IgG II 100  400 3 200  40 6 996,00 279 840,00

310710 TOXO IgM 100  400 3 200  40 6 996,00 279 840,00

310745 CMV IgG II 100  650 5 200  64 5 830,00 373 120,00

310755 CMV IgM II 100  650 5 200  64 6 153,00 393 792,00

310290 LIAISON XL MUREX HIV Ab/Ag HT 200  700 5 600  40 15 548,00 621 920,00

Kontroly

310601 25OH VITAMIN D TOTAL CONTROL NA  32 3 030,00 96 960,00

310631 Control 1-84 PTH NA  32 3 030,00 96 960,00

310501 Control EBV IgM  40  32 2 853,00 91 296,00

310511 Control VCA IgG  40  32 2 853,00 91 296,00

310521 Control EBNA IgG  40  32 2 853,00 91 296,00

310541 Control EA IgG  20  8 2 853,00 22 824,00

310881 Control BORRELIA IgG  40  32 2 797,00 89 504,00

310011 Control BORRELIA IgM Quant/II  40  8 2 797,00 22 376,00

310781 Control TOXO IgG II  20  32 2 853,00 91 296,00

310711 Control TOXO IgM  24  8 2 853,00 22 824,00

Ceník - cenová specifikace



310746 Control CMV IgG II  40  32 2 853,00 91 296,00

310756 Control CMV IgM II  21  16 2 853,00 45 648,00

310291 LIAISON XL murex Control HIV Ab/Ag HT  20  32 2 944,00 94 208,00

Spotřební materiál

319200 LIAISON XL-Starter Kit 3000 testů  96 2 797,00 268 512,00

319100 Wash/System Liquid 6 x 1 l  16 4 475,00 71 600,00

X0025 LIAISON XL Solid Waste Bag 50 ks  24 2 668,00 64 032,00

X0015 E LIAISON XL DiTi (6912 Disposable Tips) 6912 špiček  32 13 708,00 438 656,00

X0016 E LIAISON XL Cuvettes (7200 Cuvette) 7200 kyvet  48 6 900,00 331 200,00

310995 LIAISON Cleaning Kit dle potřeby  64 2 116,00 135 424,00

X0022 LIQUI-NOX 1 použití  8 1 086,00 8 688,00

Celkem 11 491 480,00

……………………………………………
RNDr. Milan Šrot                                          

Generální ředitel a jednatel DiaSorin Czech 
s.r.o 


		2025-03-25T11:05:00+0100
	RNDr. Milan Šrot


		2025-03-25T11:05:50+0100
	RNDr. Milan Šrot


		2025-03-25T11:06:41+0100
	RNDr. Milan Šrot


		2025-03-25T10:32:42+0000
	Not specified




